

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: UNM - Dostavba 6.pavilónu II.etapa

Objekt: SOI01b1 Dostavba 6.pavilónu - II.etapa /požiariarne schodisko - základy/

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Martin, areál UNM

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 6. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce

1	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekľadaného kameňom vo vykopávkach	m3	2,322		
		" vybúranie pôvodných základových pätiiek požiariarneho				
		1,80*0,60*1,35*2		2,916		
		1,00*1,00*1,35*1		1,350		
		0,80*0,80*1,35*1		0,864		
		Medzisúčet		5,130		
		" odpočet množstva vo VV súťažné podklady "				
		-1,80*0,60*1,35		-1,458		
		-1,00*1,00*1,35		-1,350		
		Medzisúčet		-2,808		
		Súčet		2,322		
2	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	27,412		
		" výkop pre základy požiariarneho schodiska - od kóty -0,550 po				
		2,20*2,20*1,35*4		26,136		
		3,50*2,20*1,35*2		20,790		
		-5,13 " odpočet búraných konštrukcií				
		pôvodných základov "		-5,130		
		Medzisúčet		41,796		
		" odpočet množstva vo VV súťažné podklady "				
		-3,50*1,70*1,05		-6,248		
		(-3,00*1,70*1,05+3,345*1,45*1,05)		-0,262		
		-2,70*1,80*1,05*2		-10,206		
		-(-2,332) " odpočet búraných konštrukcií				
		pôvodných základov "		2,332		
		Medzisúčet		-14,384		
		Súčet		27,412		
3	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	27,412		
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,799		
		" prebytočný výkopok "				
		10,743		10,743		
		Medzisúčet		10,743		
		" odpočet množstva vo VV súťažné podklady "				
		-6,944		-6,944		
		Medzisúčet		-6,944		
		Súčet		3,799		
5	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7,598		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: UNM - Dostavba 6.pavilónu II.etapa

Objekt: SOI01b1 Dostavba 6.pavilónu - II.etapa /požiariarne schodisko - základy/

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Martin, areál UNM

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 6. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		10,743*2		21,486		
		Medzisúčtet		21,486		
		" odpočet množstva vo VV súťažné podklady "				
		-6,944*2		-13,888		
		Medzisúčtet		-13,888		
		Súčtet		7,598		
6	162501212	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,322		
		5,13		5,130		
		Medzisúčtet		5,130		
		" odpočet množstva vo VV súťažné podklady "				
		-2,808		-2,808		
		Medzisúčtet		-2,808		
		Súčtet		2,322		
7	162501213	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4,644		
		5,13*2		10,260		
		Medzisúčtet		10,260		
		" odpočet množstva vo VV súťažné podklady "				
		-2,808*2		-5,616		
		Medzisúčtet		-5,616		
		Súčtet		4,644		
8	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,799		
		10,743		10,743		
		Medzisúčtet		10,743		
		" odpočet množstva vo VV súťažné podklady "				
		-6,944		-6,944		
		Medzisúčtet		-6,944		
		Súčtet		3,799		
9	167101151	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3	m3	2,322		
		5,13		5,130		
		Medzisúčtet		5,130		
		" odpočet množstva vo VV súťažné podklady "				
		-2,808		-2,808		
		Medzisúčtet		-2,808		
		Súčtet		2,322		
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,129		
		" prebytočný výkopok " 10,743+5,13		15,873		
		Medzisúčtet		15,873		
		" odpočet množstva vo VV súťažné podklady "				
		" prebytočný výkopok " -(6,944+2,80)		-9,744		
		Medzisúčtet		-9,744		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: UNM - Dostavba 6.pavilónu II.etapa

Objekt: SOI01b1 Dostavba 6.pavilónu - II.etapa /požiarne schodisko - základy/

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Martin, areál UNM

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 6. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		Súčet		6,129		
11	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	19,238		
		6,944*1,80+2,808*2,40		19,238		
		Súčet		19,238		
12	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	35,389		
		" obsyp konštrukcie základov požiarneho schodiska /materiál .. .. ."				
		41,796		41,796		
		-(-10,743) " odpočet objemu základov "		10,743		
		Medzisúčet		52,539		
		" odpočet množstva vo VV súťažné podklady "				
		-24,094		-24,094		
		-(-6,944) " odpočet objemu základov "		6,944		
		Medzisúčet		-17,150		
		Súčet		35,389		
13	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	15,992		
		6,129*1,70		10,419		
		2,322*2,40		5,573		
		Súčet		15,992		
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				
14	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30 - XC2-(SK)-CI 0,4-Dmax 16-S3	m3	10,743		
		" základové pásy - betonáž do debnenia "				
		1,20*1,20*1,35*4		7,776		
		2,48*1,20*1,35*2		8,035		
		Medzisúčet		15,811		
		" odpočet množstva vo VV súťažné podklady "				
		-2,50*0,60*1,05		-1,575		
		-2,50*0,60*1,05+1,985*0,45*1,05		-0,637		
		-1,70*0,80*1,05*2		-2,856		
		Medzisúčet		-5,068		
		Súčet		10,743		
15	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie - dielce	m2	17,767		
		1,20*4*1,35*4		25,920		
		(1,20+2,48)*2*1,35*2		19,872		
		Medzisúčet		45,792		
		" odpočet množstva vo VV súťažné podklady "				
		-(2,50+0,60)*2*1,05		-6,510		
		-(2,95+2,295)*2*1,05		-11,015		
		-(1,70+0,80)*2*1,05*2		-10,500		
		Medzisúčet		-28,025		
		Súčet		17,767		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: UNM - Dostavba 6.pavilónu II.etapa

Objekt: SOI01b1 Dostavba 6.pavilónu - II.etapa /požiarne schodisko - základy/

Objednávateľ: Univerzitná nemocnica Martin

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Martin, areál UNM

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 6. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
16	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie - dielce	m2	17,767		

**99**

### Presun hmôt HSV

17	998011003	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	23,777		
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--	--

**Celkom**